
~GDi"ERALI
~ČESKÁ PQJJŠŤO\"KA

NOZV9127

~GENERALI
~ČESKÁ POTIŠŤOVNA

Generalí Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika

IČO 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,

kterou zastupuje
, specialista podpory obchodu

(dále jen "pojišťovna")

a

Technické služby Benešov, s.r.o.
Na Spořilově 1371, 256 01 Benešov, ČESKÁ REPUBLIKA

IČ 47543655,
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, C 26411,

korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka

kterou zastupuje
, jednatel

(dále jen "pojistník")

uzavřelipojistnou smlouvu č. 42826381-91
o pojištění majetku podnikatelů

iiiiiii---

Tato pojistná smlouva je ve správě pojišťovny.

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím makléřské společnosti CAPTUS s.r.o. Janovského 978/9
120 00 Praha 2, IČ: 27651142. Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění prostřednic

tvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele.

strana 1 z 6



Číslo pojistné smlouvy: 42826381-91
Stav k datu 24. 9. 2020

Kód produktu: MS

1. Pojištění živelní

1.1. Úvodní ustanoveni
1.2. Pojištění živelní se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020
(dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění staveb DPPSP-P-01/2020 (dále jen DPPSP-P),
Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věci DPPMP-P-01/2020 (dálejen DPPMP-P) a dalšími ujedná
ními uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě.

1.2.1. Pojištěným z této smlouv~')e pojistník.

1.2.2. Oprávněnou osobou z této smlouvyje pojistník.

1.3. Rozsah pojiJ~ní
1.3.1. Předmět pojištění, pojistné částky
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění prvního rizika, bude toto
uvedeno u příslušné položky ("Pojištění I. rizika" resp. "Pojištění I .R.") a částka uvedená pro tuto položku je limitem plnění
prvniho rizika.

pol č. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ pojistná částka/
limit plnění l.R. (Kč)

2. Věci movité
ZOJ Soubor strojů, zařfzení a inventáře (vč. DDHM) kromě věcí uvedených v článku 4

DPPMP-P.
Z02 Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených v článku 4

DPPMP-P

1.3.2. Pojistná nebezpečía spoluúčasti
Pro předmětpojištění specifikovaný v bodu Předmět pojištění, pojistné částky se sjednává pojištěni pro případjeho poškoze
ní nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů níže uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveňjsou projednotli
vé položky (pol. č.) a pojistná nebezpečí sjednány níže uvedeuéepoluúčastí.

pro pol. ě. SPECJFIKACE POJIŠ1ĚNÝCH POJISTNÝCHNEBEZPEČÍ spoluúčastvKč
ZOI, 202 Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu -.(čl. 2 bod l písm. a) DPPSP-P resp. DPPMP-P)
201,202 Povodeň nebo záplava (čl. 2 bod I písm. b) DPPSP-P resp. DPPMP-P) viz ujednání

pod tabulkou
ZOI, 202 Vichřice nebo krupobití (čl. 2 bod 1 písm. c) DPPSP-P resp. DPPMP-P) ~201,202 Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin (čl. 2 bod I písm. d) DPPSP-P ....resn, DPPMP-P)
ZOJ, 202 Sesouváni nebo zřícení sněhových lavin (čl. 2 bod I písm. d) DPPSP-P ...resp. DPPMP-P)
ZOI, 202 Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů (čl. 2 bod I písm. e) DPPSP-P ..,.resp. DPPMP-P)
ZOI, Z02 Tíha sněhu nebo námrazv (čl. 2 bod I písm. fl DPPSP-P resp. DPPMP-P) __,,,_
201,202 Zemětřesení (čl. 2 bod l písm. g) DPPSP-P resp. DPPMP-P) viz ujednáni

pod tabulkouZOI, 202 Voda vytékající z vodovodních zařízení (čl. 2 bod I písm. h) DPPSP-P
~resp. DPPMP-P)

Z0l,202 Působení kouře, který unikl náhle a nečekaně ze spalovacího, topného, varného nebo
sušícího zařízení nacházejícího se na místě pojištění, pokud kouř unikl mímo určené --otvory. Pojištění se všaknevztahuje na škody vzniklé dlouhodobým, postupným
nůsobení kouře.

1.3.2.1. Pojištění pro pojistné nebezpečí povodeň nebo záplava se sjednává se spoluúčastí I O % z pojistného plnění za každou
pojistnou událost, nejméně však-- Kč.

1.3.2.2. Pojištění pro pojistné nebezpečí zemětřesení se sjednává se spoluúčastí l O% z pojistného plnění za každou pojistnou
událost, nejméně vša~- Kč.

strana 2 z 6



Číslo pojistné smlouvy: 42826381-91
Stav k datu 24. 9. 2020

Kód produktu: MS

1.3.3. Pojistné
Ročni pojistné v Kč 73 365,-Kč

1.4. Místo pojištění
Jako místo pojištění se sjednává:

Na Spořilově 1371, 25601 Benešov pro pol. Z0l, 202

Katastrální území Benešov 529303, Benešov pro pol. ZOJ, Z02

Parcela č. Neveklov, KÚ Přibyšice, číslo KÚ 1404/1 pro pol. ZOI, Z02

Katastrální území BENEŠOV U PRAHY 602191, BENEŠOVpro pol. ZOJ, Z02

1.5. Ujednáni o limi~h plněni
1.5.1. Ujednání o ročnímlimitu plněnípro škodyzpiisobenépovodnínebo záplavou - Doložka 1771CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhujednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí povodeň nebo záplava, v
úhrnu omezena částkou ••••- Kč.

1.5.2. Ujednánío ročnímlimituplnění pro škodyzpůsobeně vichřici nebo krupobitím -Doložka 1772CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí vichřice nebo krupobití,
v úhrnu omezena částkou ,- Kč.

1.5.3. Ujednánío ročnímlimituplněnípro škody způsobenévodouvytékající zvodovodních zařízeni - Doložka 1773CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistnýchudálostí nastalých v průběhujednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí voda vytékající z vodo-
vodních zařízení vúhrnu omezena částkou a.• Kč.

1.5.4. Ujednání o ročním limituplněni pro škodyzpůsobeně sesuvempůdy, zřícenímskal nebo zemin,nebo sněhových lavin,
pádemstromu, stožárůnebojinýchpředmětů, zemětřesením- Doložka l777CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčin pojistných nebezpečí sesouvání pudy, zřícení
skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení sněhových lavin, pád stromů, stožáru nebo jiných předmětů, zemětřesení, v úhrnu za
všechna uvedená pojistná nebezpečí omezena částkou ti■■-Kč.

I.S.S. Ujednánio ročnímlimituplněnipro škodyzpůsobenétíhousněhu nebo námrazy-Doložka l778CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylopojištění sjednáno,jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí tíha sněhu nebo námrazy,
v úhrnu omezena částkoual·••- Kč. Dále se ujednává, že právo na pojistné plnění vzniká také tehdy, byla-li pojištěná
věc poškozena nebo zničena v příčinné souvislosti s pojistným nebezpečím tíha sněhu nebo námrazy.

1.5.6. Ujednánío ročním limituplnění pro škody způsobeně působenímkouře
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno.jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí působení kouře, v úhrnu
omezena částkou ,- Kč.

1.5.7. Ujednánío ročním.limituplněni pro škodyzpůsobené sesouvánímpůdy, zřícenímskal nebo zemin
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhujednoho pojistného roku nebo v
doběurčité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí sesouvání půdy, zřícení
skal nebo zemin,v úhrnu omezena částkou . # .č.

1.5.8. Ujednánío ročnímlimituplněnipro škodyzpůsobené sesouvánímnebo zřícením.sněhových lavin
Ujednává se, že pojistná plněni vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhujednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí sesouváni nebo zřícení
sněhových lavin, vúhrnu omezena částko,~•-•t- Kč.

strana 3 z 6



Číslo pojistné smlouvy : 42826381-91
Stav k datu 24. 9. 2020

Kód produktu: MS

1.5.9. Ujednání o ročnímlimitu plnění pro škodyzpůsobené pádem stromů, stožárůnebojinýchpředmětů
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištěni sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí pád stromů, stožárů nebo
jiných předmětů, v úhrnu omezena částkou •••••- Kč.

1.5.10. Ujednání o ročním limituplnění pro škody způsobené zemětřesením
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhujednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí zemětřesení, v úhrnu
omezena částkou■••••- Kč.

1.6. Zvláštníujednání

1.6.1. Ujednánío škodách vzniklých menši než201etoupovodňovouvlnou - Doložka 1121CP
Pojištění se nevztahuje na škodu, jejíž příčinou byla povodeň nebo záplava vzniklá v souvislosti s touto povodní, pro které
kulminační průtok a povodňový objem vody příslušného toku naměřený správním orgánem příslušného povodí odpovídal
menší než 20leté povodňové vlně.

2. Pojištění odcizení
2.1.Úvodníustanoveni
2.1.1. Pojištění sjednané touto smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-01/2020 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k podnikáni
DPPMP-P-01/2020 (dále jen DPPMP-P) a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2. 1 .2. Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

2.1.3. Oprávněnou osobou z této smlouvyje pojistník.

2.2. Rozsah pojištění
2.2.1. Předmětpojištění, pojistné částky, spoluúčasti
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění prvního rizika, bude toto
uvedeno u příslušné položky (0Pojištění l. rizika" resp. "Pojištění l .R.") a částka uvedená pro tuto položku je limitem plnění
prvního rizika.

pol. č. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ limit plnění spoluúčast
I. rizika (Kč) v Kč?

Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), kromě věcí uve- -KOi dených v článku 4 DPPMP-P. Pojištěni se sjednává jako pojištění prvního ...rizika.
Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věci uvedených v -K02
článku 4 DPPMP-P. Pojištění se sjednává iako pojištění prvního rizika. ' --Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor touto smlouvou pojíš-
těné budovy, příp. vnitřní prostor pronajaté části budovy, a dále náklady na

K03 opravu poškozených trezorů nebo náklady na znovuzřízení zničených nebo --- ~odcizených trezorů, a dále nákladyna opravu poškozených nebo zničených
nebo odcizených stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení uzamčeného
místa poiištění. Pojištění se siednává jako pojištění prvního rizika.. " .. ..1 Spoluucast pro pojistné nebezpečí odcizeni krádeží vloupannn nebo loupeži

2.2.2. Pojistnánebezpečí
Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistné nebezpečí odcizení věci krádeží vloupáním
nebo loupeží.
Připojištění pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovaným v předchozím odstavci):
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny předměty pojištění
sjednané v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a
způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za předmět pojištění nebo soubor přesáhnout pojistnou částku sjed
nanou pro tento předmět nebo soubor

strana 4 z 6



Číslo pojistné smlouvy : 42826381-91
Stav k datu 24. 9. 2020

Kód produktu: MS

pro pol. č. SPECIFIKACE POJJŠTĚNÝCH POJISTNÝCH limitMRP spoluúčast
NEBEZPEČj (Kč) v Kč·>

KOi, K02, K03 Umyslné poškození nebo zničení věci (vandalismus) ~ --- .. _, ' , .. w ' .."Ujednává se, ze pokud nejsou sjednány shodne spoluúčasti pro pojistné nebezpečí a předmět pojištění, Je v případě pojistne
události rozhodující spoluúčast sjednaná pro pojistné nebezpečí.

2.2.3. Pojistné
Ročn i pojistné za pojištění odcizení v Kč 19183,-

2.3, Místo pojištěni
2.3.1. Jako místo pojištění se sjednává:
Na Spořilově 1371, 25601 Benešov pro pol. KOl, K02, K03
Katastrální území Benešov 529303, Benešov pro pol. KO I, K02, K03
Parcela č. Neveklov, KÚ Přibyšice, číslo KÚ 1404/1 pro pol. KOI, K02, K03
Katastrální území BENEŠOV U PRAHY 602191, BENEŠOV pro pol. KOi, K02, K03

2.4.Zvláštní ujednáni
2.4.1. Pro pojištěnéí riziko vandalismus se dále se ujednává, že se pojištění pojistného nebezpečí úmyslné poškození nebo
úmyslné zničení nevztahuje na škody, které mají pouze estetický charakter a neomezují jejich provoz a dále na poškození, ke
kterým došlo běžným užíváním těchto věcí.

Pro jednotlivé prvky městského mobiliáře se ujednává, že jsou pevně nerozebíratelným způsobem připevněny k zemi nebo
jiné podložce a není možně je bez použití hrubého násilí demontovat nástroji jako šroubovák, kleště apod.

2.4.2. Ujednání o úmyslném poškození nebo zničení (vandalismus)

Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na škody vzniklé úmyslným jednáním pojištěného nebojiné osoby z podnětu pojiště
ného.

3. Společná ustanovení
3.1. Pojistná doba
3.1.1. Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 24.9.2020.
Ve smyslu zákoníku se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se za
stejných podmínek o další pojistný rok, pokud pojistnlk nebo pojišťovna nesdělí druhé straně pojistné smlouvy nejméně šest
týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem (automatická prolongace). Počátek dalšího
pojistného roku (datum obnovy) je stanoven na 24. 9. každého roku.

3.2. Pojistné ajeho splatnost
3.2.1. Přehled pojistného k datu 24. 9. 2020 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

Pořadové číslo název pojíštění roční pojistné v Kč
I Pojištění živelní 73 365,-
2 Pojištění odcizení 19 183,-

3.2.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně v termínech a částkách uvedených ve Vyúčtování pojistného, které je
nedílnou součástí této pojistné smlouvy, na účet pojišťovny č. 246246/5500, variabilní symbol 428263819 I, konstantní sym
bol 3558.

3.2.3. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou
splatným celéjednorázové pojistné.

3.2.4. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

3.2.5. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je
tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem.
Pojistník je povinen bezodkladně infonnovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schrán
ky ID: v93dkf5. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se
dle zákona č. l06/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. nezveřejňují (především se

strana 5 z 6



Číslo pojistné smlouvy: 42826381-91
Stav k datu 24. 9. 2020

Kód produktu: MS

jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje zejména údaje o
pojistných částkách, o zabezpečenímajetku, o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše po
jistného; o sjednaných limitech/sublimitechplnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu.),

Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všechjejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode
dnejejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všechjejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník
výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od
pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v
registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušeni povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Pojistník dále prohlašuje, žeje seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na
základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných. Pojistník prohlašu
je, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údaji, a že podrobnosti týkající se osobních údajůjsou dostupné
na www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto
rozsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

4.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky tý
kající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnoceni pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich
úplnost a pravdivost.

4.3. Pojistníkprohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty :

- příslušné pojistnépodmínky

- sazebníkpoplatků.
Pojistník dále prohlašuje, že se s pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvyje přijímá.

4.4. Tato pojistná smlouvaje vyhotovena ve ? stejnopisech, z nichžjeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel
a jeden pojišťovna.

S.Přílohy
Pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy
Výpis z obchodního rejstříku -- specifikaceOR-
Výpis z živnostenského rejstříku - specifikaceZR -

v_~-~-~_{Q.l_;;-- vWl\2E 

dne ?... I O. Z.v to dne 2 3 -09- 2020--------------------- 
Technické služby Be;.:.:n:.:.eš:.:o:..:v.!.., :.:S-:..:.r..::.o:-.. ~--.._.--,

r-rECHNICKF SLUŽBY

•

\ BENEŠOV, s.r.o.
' '-la Spořilově 1371l 25~ 01 BEW·~- '.)V u Prahyi ,,,: :,···. '' 311 (i)
.:,(:()4b 43 6.. :;2475.\36~ _

aa.s. SPO 941 0112 46

Podpis (a razítko) pojistníka
N122

strana 6 z 6


